- **הוראות שונות** - מזכר ההבנות כולל הצהרות מטעם החברה, והוראות ותנאים מקובלים בקשר לאי-תחרות, ברירת דין, סודיות, סמכות שיפוט והוראות כלליות.

הערכות ואמדנים של החברה בנוגע למזכר ההבנות ושיתוף הפעולה עם יורביה ולהשפעותיהם על חדירת הכביש החשמלי האלחוטי לשוק הבינלאומי ועל האמון בו מצד בעלי עניין הינם "מידע צופה פני עתיד", כהגדרתו של המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על גורמים ומשתנים רבים אשר אינם בשליטת החברה. הערכות ואמדנים אלו עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה. בין הגורמים העיקריים, העשויים להשפיע על הערכות והאמדנים האמורים, ניתן לציין את התממשות איזה מגורמי הסיכון המתוארים בפרק תיאור עסקי התאגיד בדוח התקופתי של החברה לשנת 2019 אשר פורסם ביום 26 באפריל, 2020 (מס' אסמכתא: 2020-01-041784).